
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 74 del 26/01/2024

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

DIRIGENTI MEDICI - DISCIPLINA CARDIOLOGIA. PROROGA INCARICHI

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 26/01/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Loredana Merola - UOS TRATTAMENTO GIURIDICO - CONCORSI 

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DIRIGENTI MEDICI - DISCIPLINA CARDIOLOGIA. PROROGA INCARICHI

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai  sensi  dell’art.  2 della Legge n.  241/1990 e s.m.i.  e,  in qualità di  responsabile  del  procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che
 Con deliberazione n.  487 del  22.05.2023,  per  le  motivazioni  nella  stesse  esplicitate,  è  stato  indetto

“Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente
medico – disciplina Cardiologia”;

 con deliberazione n.  495 del  23.05.2023,  nelle more dell’espletamento del  Concorso pubblico sopra
citato, è stato indetto “Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato, per
mesi n. 6, eventualmente rinnovabili, per n. posti di 3 dirigente Medico – disciplina Cardiologia”;

 con deliberazione n. 672 del 19.07.2023 sono stati approvati gli atti e nominati i vincitori dell’Avviso
pubblico de quo, e, per l’effetto, sono stati reclutati i dottori Conte Matteo, de Michele Alfonso e Coletta
Silvio, collocati, rispettivamente, alle posizioni n. 1, n. 2 e n. 3 della graduatoria di merito;

 con deliberazione n. 771 del 31.08.2023, per le motivazioni nella stessa esplicitate e ivi richiamate è
stato  disposto  l’utilizzo  della  graduatoria  di  merito  predetta,  reclutando  il  dott.  Coscia  Vincenzo,
collocato alla posizione n. 4 della stessa;

Considerato che 
 questa Azienda, preliminarmente all’indizione della procedura concorsuale, con note prot.n.  8128 del

14.03.2023 e n.  8984 del 21.03.2023, aveva già chiesto all’Asl di Avellino, all’Asl Napoli 2 nord e
all’Asl  di  Salerno,  presso  le  quali  risultavano  vigenti  graduatorie  di  merito  relative  alla  figura
professionale de quo, la concessione in utilizzo delle stesse;

 alle note citate, l’Asl Napoli 2 nord e l’Asl di Salerno hanno dato riscontro negativo, mentre l’Asl di
Avellino non ha fatto pervenire riscontro;

 pertanto, questa Azienda ha avviato la procedura concorsuale e in data 21.08.2023 ha provveduto al
sorteggio dei Componenti di commissione di propria nomina;

 con nota prot.n. 24445/2023 e successivi solleciti prot.n. n. 25140/2023, n. 27709/2023 e n. 34868/2023
è stato chiesto alla Direzione Generale per la Tutela della Salute Coordinamento del SSR, la trasmissione
dei nominativi dei componenti della Commissione esaminatrice di rappresentanza Regionale;

 allo stato, la DG 04 non ha fatto pervenire i nominativi dei componenti di nomina regionale;

Rilevato che
con nota prot.n. 1381/2024 il direttore UOC Cardiologia Clinica a Direzione Universitaria, cui sanitari in
premessa specificati sono assegnati, nel rappresentare che i contratti degli stessi sono in scadenza, ne ha
chiesto la proroga, nelle more dell’espletamento della procedura concorsuale a tempo indeterminato;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ritenuto
doveroso prorogare il contratto di lavoro in essere con i dottori Conte Matteo, de Michele Alfonso, Coletta
Silvio e Coscia Vincenzo per ulteriori mesi 6, a far data dalle rispettive scadenze e, comunque, non oltre
l’espletamento del Concorso pubblico e l’immissione in servizio di personale a tempo indeterminato;

Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia

PROPONE

1. di  prorogare il contratto di lavoro in essere con i dottori  Conte Matteo, de Michele Alfonso, Coletta
Silvio e Coscia Vincenzo per ulteriori mesi 6, a far data dalle rispettive scadenze, e, comunque, non oltre
l’espletamento del Concorso pubblico e/o l’immissione in servizio di personale a tempo indeterminato;

2. di precisare che il costo derivante dal presente provvedimento rispetta il limite di spesa di cui alla Legge
191/2009; 

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, alla UOC Organizzazione e
Programmazione dei Servizi Ospedalieri Sanitari, alla UOC Gestione Economico Finanziaria, alla UOC
Controllo di Gestione, al  Responsabile del servizio Prevenzione e Protezione ed al Responsabile della
Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;

4. di rendere la stessa immediatamente eseguibile.

     Il Funzionario
Dott.ssa Sara Barletta

Il Responsabile                Il Direttore
UOS Trattamento Giuridico/Concorsi UOC Gestione Risorse Umane
     Dott.ssa Loredana Merola                    Dott.ssa Luigia Infante

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

  individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Gestione Risorse Umane
Dott.ssa Luigia Infante

 Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore Sanitario  e  del  Direttore Amministrativo in  modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett. e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole         
     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                             Favorevole

DELIBERA

per le causali  in  premessa,  che qui  si  intendono integralmente richiamate e  trascritte,  di  prendere atto  della  proposta di
deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Prorogare il contratto di lavoro in essere con i dottori Conte Matteo, de Michele Alfonso, Coletta Silvio e Coscia
Vincenzo per ulteriori  mesi  6,  a far  data dalle rispettive  scadenze e,  comunque,  non oltre l’espletamento del
Concorso pubblico e/o l’immissione in servizio di personale a tempo indeterminato;
Precisare che il costo derivante dal presente provvedimento rispetta il limite di spesa di cui alla Legge 191/2009; 
Trasmettere  al  Collegio Sindacale,  come per legge,  alla UOC Organizzazione e Programmazione dei  Servizi
Ospedalieri Sanitari, alla UOC Gestione Economico Finanziaria, alla UOC Controllo di Gestione, al Responsabile
del servizio Prevenzione e Protezione ed al Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;
Rendere la stessa immediatamente eseguibile.

                    
               Il Direttore Generale 

                         Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-01-26T14:27:47+0100
	EDUARDO CHIANESE




